
認定特定非営利活動法人 日本・ミャンマー医療人育成支援協会

貸借対照表
30年 6月 30日現在

科　　　目 金　　　額

（単位：円）

Ⅰ資産の部
　1. 流動資産
　　現金預金　　　　　　　　　　　  9,879,227
　　流動資産合計                                                                   9,879,227
　2. 固定資産
　　（1）有形固定資産
　　　　什器備品　　　　　　　　         259,341
　　　　有形固定資産計                           259,341
　　固定資産合計
　資産合計
Ⅱ負債の部
　1. 流動負債
　　流動負債合計
　2. 固定負債
　　固定負債合計
　負債合計
Ⅲ正味財産の部
　1. 正味財産
　　前期繰越正味財産
　　当期正味財産増減額
　正味財産合計
　負債及び正味財産合計

　

259,341
10,138,568

                 0

　　　 0

　　　 0

14,085,398
△ 3,946,830

10,138,568


